[image: image1.wmf]

 Indicação nº. 04/2014

 Senhor Presidente:

O Vereador infra-assinado na forma regimental e, tendo em vista que na localidade da Linha União existe a deficiência de água potável;

Que a água potável é essencial para a saúde da população.
Que a ampliação da rede beneficiará mais  famílias.

Que é uma justa reivindicação dos moradores da localidade acima citada, apresentamos a seguinte:

 Indicação:

Que o Poder Executivo Municipal providencie a ampliação da rede de água potável na Localidade da Linha União, em benefício das famílias dos Senhores Lucindo Kirchhof e Danilo Kasper, neste Município.
             Sala das Sessões, 03 de março de 2014.

  ________________________________
                                                 Paulinho Carlos Altermann
                                                         Vereador - PMDB
[image: image1.wmf]